
UCHWAŁA Nr V/35/07 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 15 stycznia 2007r.  

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 

dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 10, 
poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020, z 2006r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, 
poz. 1218) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Dyscyplinarne I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych Urzędu Miasta Szczecinek: 
 
 a) Komisja I instancji w składzie: 

1. Eugenia Grudecka 
2. Danuta Kowalska 
3. Joanna Gawrych 
4. Elżbieta Mucha 
5. Tomasz Piesik 
6. Robert Szczęsny 
 

      b) Komisja II instancji w składzie: 
1. Wiesław Drewnowski 
2. Katarzyna Dudź 
3. Ryszard Kabat 
4. Wojciech Knapik 
5. Grażyna Kuszmar 
6. Marek Ogrodziński 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/46/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2003r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych, zmieniona uchwałą Nr XV/151/04 
z dnia 29 marca 2004r. i uchwałą Nr XXIV/252/05 z dnia 28 lutego 2005r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Wiesław Suchowiejko  


